Quinta, 04 de Abril de 2024 | ANO: 6 | Nº 607 | ISSN 2965-3428

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO
ORÇAMENTÁRIA ................................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2
Pregão Presencial n° 012/2023 ............................................................................................................... 2

Página 1/3

Quinta, 04 de Abril de 2024 ANO: 6 | Nº 607
ISSN 2965-3428

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO

ORÇAMENTÁRIA

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Presencial n° 012/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE BURITIRANA EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BURITIRANA CONTRATADO: r c lima cruz comércio

OBJETO: Aquisição eventual e futura de materiais

permanentes. VALOR TOTAL R$ 423.663,00

(quatrocentos e vinte e três mil, seiscentos e sessenta e três

reais) REGÊNCIA: Lei nº 8.666/93 Lei 10.520/02 Dotação

Orçamentária: 04.122.0002.2 - 010 – Manutenção dos

Prédios Públicos Municipais – R$ 90.897,00 12.361.0010.2

- 130 – FUNDEB - Ensino Fundamental – R$ 87.577,00

12.365.0010.2 - 131 – FUNDEB – Ensino Infantil 30% -

R$ 100.000,00 10.301.0006.2 - 115 – Manutenção da

Gestão da Atenção Básica Saúde – R$ 88.908,00

08.244.0012.2 - 079 – Manut. do Fundo Municipal de

Assistência Social – R$ 56.281,00 Buritirana (MA), 03 de

abril de 2024 TONISLEY DOS SANTOS SOUSA –

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: WALLISON SA DOS SANTOS

Código identificador: wjriub7hbod20240404100451

Página 2/3

Quinta, 04 de Abril de 2024 ANO: 6 | Nº 607
ISSN 2965-3428

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Buritirana

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária
Av. Senador. La Rocque, s/n - Centro, Buritirana - MA

Cep: 65.935-500
http://buritirana.ma.gov.br

Tonisley dos Santos Sousa
Prefeito Municipal

Wallison Sá dos Santos
Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Gestão Orçamentária

Informações: prefeitura@buritirana.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E GESTÃO ORÇAMENTÁRIA
	EXTRATO DE CONTRATO
	Pregão Presencial n° 012/2023